«Утверждаю»

Директор ОПШМТ №11

______________Матвеева О.И.

Расписание экзаменов в 9 классе

2009-2010 учебный год.

	Предмет
	Дата
	Время
	Экзаменатор
	Ассистенты
	Каб

	Русский язык (письменно)
	29.05
	9.00
	Рафальская М.В.
Пирожкова Т.В.

	9(1) Ефремова Н.Г..  

9(2) Глубокова Т.В.
9(3) Брюховец О.Л.
9а Мотуз Л.В.
	53

52

51
49

	Алгебра (письменно)
	1.06
	9.00
	Имангазина Б.К.
Галиева В.Ш.
	9(1) Юрчик И.Ю.
9(2) Длужевская Л.Н.
9(3) Гаврелишена Н.П.
9а Стадникова Т.П.
	28

27
26
24

	Казахский язык
	5.06
	9.00

11.00

12.30
14.30
	9г Алашпаева Н.Б.  
9б Исабаева Н.Б.
Абилева С.А.
9в Исабаева Н.Б.

9а Исабаева Н.Б
	 9г Ибраимова О.Б.  

9б Ибраимова О.Б.

     Жолдасбекова К.Ж.
9в Абилева С.А.

9а Абилева С.А. 
	19

19

19
19

	Геометрия
	9.06
	9.00
	Имангазина Б.К.
Галиева В.Ш.
	Стадникова Т.П.
	28

	ЧОП
	9.06
	9.00
	Белогурова С.М.
	Наурызбаева С.Т.
	23

	История Казахстана
	9.06
	12.00
	Зотова К.А.
	 Наурызбаева С.Т.
	23

	Биология
	9.06
	9.00
	Гребенкина И.В.
	Белякова О.В.
	37

	Физика
	9.06
	9.00
	Гордова Н.В.
	Матвеева О.И.
	52

	География 
	9.06
	12.00
	Плохотниченко В.А.
	Зотова К.А.
	25

	Английский язык 
	9.06
	9.00
	Богаткина И.О.
Медведева Е.В.
	Рахметова Г.С
	45

	История Казахстана
	12.06
	9.00
	Зотова К.А.
	 Наурызбаева С.Т.
	23

	Физика
	12.06
	9.00
	Гордова Н.В.
	Матвеева О.И.
	52
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Расписание экзаменов в 11 классе

2009-2010 учебный год.

	Предмет
	Дата 
	Время 
	Экзаменатор 
	Ассистенты 

	Единое национальное тестирование
	5.06
	8.00
	ПГПИ
	Нетета Е.А.

Наурызбаева С.Т.

Гордова Н.В.


